riat, necnon omnium doctorum, magistrorum, regentium et non-regentium, ac scholarium ejusdem universitatis quorumcunque eorumque servientium, aliarumque personarum cujuscunque statûs et conditionis extiterint, et etiam ejusdem universitatis ut universitatis, et quòd cancellarius, commissarii, procuratores universitatis prædictæ, qui pro tempore fuerunt, eorumque successores, et omnes alii in dictâ universitate pro tempore commorantes, futuris temporibus eidem archiepiscopo, et successoribus suis in visitatione et jurisdictione universitatis prædictæ etiam ut universitatis, in omnibus pareant et obediant. Et quòd nec dictus cancellarius, commissarii, nec procuratores universitatis prædictæ, nec eorum successores, nec aliquis alius in universitate prædictâ, aliquod privilegium seu beneficium exemptionis ad excludendum præfatum archiepiscopum seu successores suos de visitatione et jurisdictione prædictis in universitate antedictâ, colore alicujus Bullæ seu alterius tituli cujuscunque erga prædictum archiepiscopum seu successores suos, clament, habeant, seu vendicent, ullo modo in futurum. Et quòd quotiens cancellarius, commissarii, vel locum-tenens ipsorum, vel alicujus ipsorum, vel procuratores dictæ universitatis qui pro tempore fuerint, vel eorum successores, sive aliquis eorum impedièrint vel impedièrit præfatum archiepiscopum vel successores suos, aut ecclesiam suam prædictam, aut ipsorum vel alicujus ipsorum commissarium vel commissarios, de hujusmodi visitatione sive jurisdictione dictæ universitatis, vel in aliquo contraxerint, vel aliquis eorum contraxerit, dictis, arbitrio, ordinationi, sive judicio per præfatum Ricardum nuper regem factis, sive arbitrio, judicio, decreto, considerationi vel ordinationi, ipsius domini nostri regis Henrici in hoc casu, vel si aliquis dictæ universitatis in futurum impedièrit dictum archiepiscopum, vel successores suos, aut ecclesiam suam prædictam, aut ipsorum, vel alicujus ipsorum commissarium, vel commissarios, de visitatione suâ aut jurisdictione antedictâ, vel in aliquo contraxerit dictis, arbitrio, ordinationi, sive judicio per præfatum Ricardum nuper regem in formâ prædictâ, factis vel arbitrio, judicio, decreto, considerationi vel ordinationi ipsius domini nostri regis Henrici. Et quòd cancellarius, commissarii vel procuratores universitatis prædictæ tunc non fecerint diligentiam et posse eorum ad adiuvandum dictum archiepiscopum vel successores suos, aut ecclesiam suam prædictam, seu commissarium vel commissarios suos in hujusmodi casu, ac etiam ad puniendum hujusmodi impedièntes et resistentes: Quòd totièns omnes franchises, libertates, et omnia privilegia ejusdem universitatis in manus domini regis vel hæredum suorum seisiantur, in eisdem manibus ipsorum domini regis vel hæredum suorum remansura, quousque prædictus archiepiscopus